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Wigilijne spotkanie dla samotnych i potrzebujących obecności bliskich starachowiczan odbędzie się w dniu 23 grudnia. Początek sobotniego wydarzenia
zaplanowano na godzinę 15.00. Wigilia odbędzie się – podobnie jak przed rokiem – w gościnnych murach Szkoły Podstawowej nr 11 przy ulicy Leśnej.

An error occurred.

Try watching this video on www.youtube.com, or enable JavaScript if it is disabled in your browser.

W poniedziałek (4 grudnia) ruszają bezpłatne zapisy dla wszystkich osób, które chcą ten dzień spędzić w niezwykłej świątecznej atmosferze. Zapisy prowadzone są
przez Centrum Usług Społecznych i potrwają do 18 grudnia.

 

1 grudnia 2023

Ruszyły zapisy na Wigilię Miejską

- Okres Świąt Bożego Narodzenia jest niezwykłym czasem spotkań i okazją do rodzinnych rozmów oraz wspólnego przebywania w gronie najbliższych. Nie
wszyscy mogą jednak w tym dniu spędzić ten czas w rodzinnym gronie. Chciałbym więc serdecznie zaprosić wszystkich potrzebujących takiej wspólnoty na
Wigilię Miejską, którą organizujemy w dniu 23 grudnia. Tego dnia zapraszamy do Szkoły Podstawowej nr 11 wszystkie osoby samotne, a także osoby
potrzebujące. Wspólne spotkania i niezwykła uroczysta kolacja będzie okazją do radości i poczucia magii świąt – powiedział Prezydent Miasta Starachowice
Marek Materek podczas piątkowej konferencji zapowiadającej tegoroczną Wigilię Miejską.



Uroczysta kolacja rozpocznie się o godzinie 15-ej i potrwa do godziny 18-ej. W tym czasie na uczestników spotkania będą czekać pyszne dania przygotowane przez
licznych współorganizatorów i wolontariuszy.

Razem dla potrzebująćych

 

- Spotkanie wigilijne to szczególny czas, gdy wszyscy się jednoczymy. W celu organizacji tego spotkania jednoczą się również starachowickie stowarzyszenia i
organizacje, seniorzy, instytucje, środowiska społeczne oraz przedsiębiorcy. W tym miejscu dziękuję już wszystkim osobom za pomoc przy organizacji tego
spotkania. Oczywiście zachęcam wszystkich do wsparcia tej świątecznej inicjatywy – dodaje Prezydent Materek.

Na liście organizatorów sobotniej Wigilii Miejskiej znajdują się między innymi przedstawiciele Fundacji „Widzialna Ręka”, Stowarzyszenia Aktywności Społecznej
EVEREST, Harcerskiej Grupy Ratowniczej, Centrum Usług Społecznych, stowarzyszeń, harcerzy, wolontariuszy, starachowickich szkół podstawowych i przedszkoli
miejskich, a także Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji czy Parku Kultury.

W świątecznym klimacie

Organizatorzy liczą na to, że w spotkaniu wigilijnym udział weźmie około 150 osób. Do tego grona należy oczywiście doliczyć przedstawicieli organizatorów i osób
zaangażowanych w realizację tego zadania.

- Jak zwykle nie zabraknie pięknie ozdobionej sali, wigilijnych potraw, kolęd, wspólnego dzielenia się opłatkiem, świątecznego nastroju i artystycznych występów –
podkreśla prezydent.

- Zapraszamy każdą potrzebującą osobę, która z powodu sytuacji życiowej, materialnej czy rodzinnej, nie może pozwolić sobie na spędzenie Wigilii w gronie
najbliższych do spędzenia jej razem z nami. Każda osoba samotna będzie mogła zasiąść do wigilijnego stołu i podzielić się opłatkiem. Pamiętajmy o takich osobach i
sprawmy, aby w tym dniu nikt nie czuł się samotny – podkreślają organizatorzy.

W działania organizacyjne tradycyjnie zaangażowani zostali pracownicy Centrum Usług Społecznych, którzy włączają się w organizację tego wydarzenia, w
szczególności poprzez docieranie z informacją i zachęcanie do udziału osób, które będą samotnie spędzać wigilię. Chcemy, aby w tym dniu nikt nie był sam.
Poprzez pracowników socjalnych, opiekunki, asystentów osób niepełnosprawnych oraz punkt wolontariatu senioralnego przekazywane są zaproszenia do udziału
w tym wydarzeniu.

Gorąco zachęcamy każdego kto w tym szczególnym dniu

nie chce być  sam do zapisu

pod numerem telefonu 791-389-135

(w dni powszednie w godzinach od 8 do 15)

lub bezpośrednio

w siedzibie Centrum Usług Społecznych przy ul. Majówka 21 a,



a także w Biurze Obsługi Klienta w Galerii Handlowej "Skałka".

Zapisy prowadzone będą do 18 grudnia.
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June 6, 2025

Ankieta na magazyny energii - wydłużamy termin

Do 30 czerwca 2025 roku osoby zainteresowane udziałem w starachowickim projekcie dotyczącym dostawy i montażu magazynów energii powinny złożyć w Urzędzie Miejskim wypełnioną ankietę. Termin składania
ankiet wydłużono o jeden miesiąc.

Więcej...

June 5, 2025

Mieszkanie za remont

Jeśli mieszkasz w zasobach gminy lub kwalifikujesz się do przydziału mieszkania z gminnego zasobu mieszkaniowego, Gmina Starachowice ma dla Ciebie propozycję: LOKAL DO REMONTU LUB ADAPTACJI NA KOSZT
PRZYSZŁEGO NAJEMCY.

Więcej...

June 5, 2025

Wakacje w mieście, sport i przemoc – przyznano dotacje

Gmina Starachowice przyznała dotacje na zadania publiczne

Więcej...

June 5, 2025

Oferta Stowarzyszenia SZYMANOWSKI TRIATHLON TEAM

Oferta Stowarzyszenia Szymanowski Triathlon Team na realizację zadania publicznego z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

Więcej...


